Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 07:12
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/caldera-b10-aktywny-subwoofer-hifi-400w-p-8579.html
CALDERA-B10 Aktywny subwoofer
HiFi, 400W
Cena brutto 2 449,00 zł
Cena netto 1 991,06 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy CALDERA-B10
Kod EAN 4007754407747
Opis produktu
Aktywny subwoofer HiFi, 400W
Aktywny subwoofer o dużej mocy, dedykowany do współpracy z aktywnymi kolumnami głośnikowymi CALDERA-T6 lub
innymi, w systemach HiFi, kina domowego lub studiach nagrań
Regulacja głośności
Regulowana zwrotnica: 90-180Hz
Wysokiej jakości obudowa bass-reflex z płyt MDF (czarne fornirowe wykończenie)
25cm (10") głośnik basowy
Symetryczne wejścia A i B na gniazdach XLR lub 6.3mm
Symetryczne zrównoleglone wyjścia A i B dla głośników wysokotonowych z włączanym filtrem górnoprzepustowym
Symetryczne zrównoleglone wyjście XLR lub 6.3mm do podłączania kolejnego subwoofera
Parametry
Aktywny/pasywny aktywny
Technika przewodowa
Moc muzyczna MAX 400 W
Moc znamionowa RMS 300 W
Moc muzyczna MAX -
Moc znamionowa RMS -
Impedancja -
Pasmo przenoszenia 25-180 Hz
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy 300 mV/11 kΩ (sym.)
System bass-reflex
Głośnik pełnopasmowy -
Głośnik niskotonowy 25cm (10") basowy
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy -
Liczba przetworników 1
Rozmiar głośnika 25 cm (10")
Skuteczność 88 dB/W/m
Max SPL 114 dB
Kąt promieniowania -
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Cechy -
Materiał obudowy MDF
wygenerowano w programie shopGold
Kolor czarny
Sposób montażu -
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie 230 V˜/50 Hz/560 VA
Wymiary 350 x 375 x 430 mm
Szerokość 350 mm
Wysokość 375 mm
Głębokość 430 mm
Waga 15 kg
Wejścia 2 x combo XLR/6.3mm, sym.
Wyjścia 2 x LINE OUT (XLR) 2 x LINE OUT (6.3mm)  1 x SUB OUT (XLR)
1 x SUB OUT (6.3mm)
Cewka wymienna -
Inne cechy -
Akcesoria -
Wymiary opakowania (S x W x D) 0.465 x 0.49 x 0.54 m
Waga brutto 17.54 kg
Waga netto 15.43 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold